
199/3 ,

NOZ V132

ČESKÁ S-VPJAOz/N
P0] ISTOVNA

Pojistná Smlouva číslo: 21881263-19
Stav kdatu10. 11.2017
Kód pojištění: DP002
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
l. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pøjišťøvna as., spáıęná 75/16, Nøvć M6516, 110 00 Praha 1, Česká repnhıika, IČO; 45272956, DIČ: (32699001273,
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, Spisová Značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Zoo Brno a Stanice Zájmových činnosti,příspěvková organizace
IČO; 00101451

Na základě požadavku pojistm'ka je Sjednána tato Změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla aje platná ode dne 10. 11. 2017.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí Smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění Se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen „VPPMO-P”), ujednáními v Uvodní části pojistné Smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 58 000 000,-
Máte Sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou S provozovanou činností Spojeny práce S hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo S otevřeným ohněm? NE
Jsou S provozovanou činností spojeny práce S výbušninami a třaskavinami? NE
Jsou S provozovanou činností spoj eny práce ve výškách nad 5 m? NE
Je s činností Spojeno provozování Střediska praktického vyučování
bez právní Subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování? NE
Dochází při poskytování Služby k odkládání věcí Zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE
Je S činností Spojeno poskytování Software, poradenství v oblasti informačních technologií,
Zpracování dat, hostingové a Související činnosti, Webové portály? NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění Se sjednává pro případ právním předpisem Stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na Zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Krajským Soudem v Brně, č. 34758/2011, Ze dne 15. 12. 2011, který je nedílnou Součástí této pojistné smlouvy a tvoří její
přílohu.
Pojištění v základním rozsahu Se Sjednává S limitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu Se Sjednává S územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu Se Sjednává se Spoluúčastí v Kč l 000,-

4.2. Nad rámec pojištění v Základním rozsahu Se pojištění Sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Klientský Servis: +420 241 114 114, WWW.CeS|<apojiStovna.Cz Strana 1 Z 3

SZ
OÉ

OO
EŠ

ŠÖ
BB

DL
ZS

ĹE
EE

SS
EŠ

VO
ZZ

O

7\` Ĺ



Pojistná Smlouva Č.: 21881263-19 Kód pojištění: DPOOZ
Stav k datu 10. 11. 2017 Pořadové Číslo pojištění: 1

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti Za škodu vzniklou jinak než na zdraví,
poškozením, zníčením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P Se ujednává, Že pojištění Se Vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit Škodu
vzniklou třetí Osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, Zničením, Ztrátou nebo odcize-
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění
v Souvislosti S pojištěnou činností či vztahy Z této činnosti vyplývajícími, a to včetně Škody Způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením Se Splněním Smluvní povinnosti,
b) vzniklou Schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování S cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní Společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v Souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v Souvislosti S organizací veřejných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
í) vzniklou V Souvislosti S vymáháním pohledávek.
Odchylně Od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P Se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky Se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je Součástí přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává Se Sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 Se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se Sjednává se Spoluúčastí v Kč l 000,-

Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P Se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
Škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho Závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) Vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo Sportovních létajících Zařízeních,
d) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává S územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V723 se Sjednává se Spoluúčastí v Kč l 000,-

Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává Se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na Zdravotní péči ve
prospěch Zaměstnance pojištěného v důsledku Zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění Se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pOjištění v důsledku Zaviněného protiprávního jednání pojištěného Zjištěného Soudem nebo správním or-
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy Zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění Z pojištění odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci Z povolání, Za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla Zjištěna nemoc Z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky Vl l l Se sjednává se Sublimitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky Vl l l se Sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky Vl l l se sjednává se Spoluúčastí v Kč l 000,-

4.3. Ujednává Se, že pojištění Se také vztahuje na škodu či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení způsobenou provozem
elektronických vozíků v areálu zahrady, a to Za předpokladu, že se nejedná o případ vyloučený Z pojištění pojistnými pod-
mínkami, a Za předpokladu, že povinnost pojištěného nahradit vznikou škodu či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení je
stanovena obecně Závaznými právními předpisy.
Dále se ujednává, že pojištěným Z této pojistné Smlouvy je též dobrovolník Spolupracující S pojistníkem na základě písemné
smlouvy, avšak pouze Za předpokladu, že jednal jménem a na účet pojistníka v Souvislosti s výkonem dobrovolnické činnosti.
Pro pojištěné v rozsahu tohoto ujednání Se ujednává, že se pojištění vztahuje též na přechod práv, která by na pojistitele pří-
padně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 Zákoníku proti těmto pojištěným Spolupracujícím S pojistníkem na základě píse-
mné Smlouvy, a to Za předpokladu, že jednali jménem a na účet pojistníka.
Ujednává Se, že Spolupojištěná osoba, se kterou má pojištěný uzavřenu Smlouvu o dobrovolnické službě, má právo, aby Za ni
pojistitel Zaplatí] Z jedné škodné nebo Sériové škodné události maximálně částku 1.000.000 Kč, přičemž plnění vyplacená Za
všechny škodné události všech pojištěných osob, Se kterými má pojištěný uzavřenou Smlouvu o výkonu dobrovolnické Služ-
by, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 2.000.000,- Kč). Pojištění v rozsahu

Klientský Servis: +420 241 114 114, WWW.ceSkapojiStovna.C2 Strana 2 Z 3





ČESKÁ
PoııSTovNA

Pojištění podnikatele a právnických Osob
Pojistná Smlouva č.: 21881263-19
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 5. 4. 2017 do 4. 4. 2018
IČ; 00101451

Vyúčtování pojistného
u pojistné Smlouvy č. 21881263-19 k datu 10. 11. 2017

Ě

Zoo Brno a Stanice Zájmových činnosti,pří-
spěvková organizace
U Zoologické Zahrady 46
635 00 BRNO 35
Ceská Republika

V186

S-VRAVO4/N

Na Základé provedené Změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který Zobrazuje Stav pojistné Smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného Za aktuální pojistný rok. Zádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné Smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištěni (tedy částce, která by pojišťovně náleže-
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tnhnıkn 1a - Přehled aktivních pojištěni
pořadové název pojištění roční sleva Sleva Sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob Za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění Kč úhrady Splátek v Kč 2* pojistné pro poj. rok
v pojistné pojistného úhrady v Kč v Kč
Smlouvě v Kč 'l pojistného

v Kč
l Pojištění odpovědnosti 26 330,50 0,00 0,00 0,00 26 331,- 24 084,-

podnikatele
Celkem v Kč 26 330,50 0,00 0,00 0,00 26 331,- 24 084,-
Celkové pojistné Za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem Splátek v Kč 24 084,-
“ Způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
3) Sleva za propojištěnost _ výše přiznané Slevy Za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých Sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční pojistné

pojistné v Kč za dobu
trvání
pojištění
v Kč

Celkem v Kč -flfl-vv

Česká pojišťøvna as., Spálená 75/16, Nová Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského Soudu v Praze, Spisová značka B 1464

'R Klientský Servis, pO-pá 7:00 - 19:00
(+420) 241 114114

WWW.ceSkapojiStovna.cZ MŠ P. O. BOX 305
659 05 Brno

ıııııııı
ıııııııı

ııııııı1
1111

1111
1111

1ıııııı
ıııııııı

ıııııııı
ııııı

20
17

55
58

87
02

20



2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 a Přehled Splátek, datum jejich Splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé Splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny V termínech a v částkách podle platebních detailů
V bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum Splatnosti výše Splátky pojistného v Kč

Stav před provedenou změnou aktuální Stav
5.4. 2017 22 569,- 22 569,-
10.11.2017 0,- 1515,-
Celkem v Kč 22 569,- 24 084,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu; 246246
Kód banky: 5500
Variabilní Symbol: 2188126319

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského Servisu na telefonní lince 241 1 14 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemné na naší korespondenční adrese Ceská pojišťovna a.S., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 9.11.2017

Milan Slavíček

Ředitel Správy pojištění

Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, Zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského Soudu v Praze, Spisová Značka B 1464

E Klientský Servis, pO-pá 7:00 - 19:00 WWW.ceSkapojistovna.cz [K1 P. O. BOX 305
(+420) 241 114114 659 05 Brno



V116

CESKA Čisıø pojistná Smlouvy; 21881263-19
PoııšŤovNA

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Spisová Značka B 1464 (dále „pojišťovnafi

Pojistka
Potvrzujeme, Že pojistník Zoo Brno a Stanice Zájmových činnosti,příspěvková organizace, IČO 00101451, U Zoologické
Zahrady 46, 635 00 Brno 35, Česká Republika má uzavřenu pojistnou Smlouvu ě. 21881263-19.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou Z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je Škoda Či újma vzniklá na životě, Zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné Smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné Smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění Stanoví pojistná Smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-Ol/ZO 14.

Pojištění v základním rozsahu Se Sjednává S limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu Se Sj ednává S územním rozsahem Ceská republika
Pojištění v základním rozsahu Se Sjednává Se Spoluúčastí 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištění se Sjednává na dobu od 5.4. 2017 do 4. 4. 2018.
Pojištění se Sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 10. l l. 2017
ěEsKA Po

` (2)
Podpis a razítko Zástupce Iìüj-iêťovny

informaci o tom, Zda Česká pojišťovna a.S. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistnı'ka, je možné ověřit Zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, Zahraniční Společnost může vznést dotaz na adrese:
htt//en.ceskapojistovna.cZ/contacts.

Strana 1 Z 1

17
10

10
01

70
06

63
1.

89
EV

E€
SS

SV
OZ

ZO




